
ZARZĄDZENIE Nr 2842/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 37a  ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443, 774 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”, o której mowa w  art. 37a  ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 199, 443, 774 z późn. zm.) zwany dalej „Zespołem Zadaniowym”.
§ 2. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy:

1. opracowanie koncepcji zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie Miasta 
Krakowa;  

2. opracowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 
oraz ogrodzeń”.

§ 3. Wewnętrzną strukturę oraz zasady i tryb działania Zespołu Zadaniowego określa 
Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Zadaniowego zapewnia Biuro Planowania 
Przestrzennego UMK.
§ 5. Obsługę prawną Zespołu Zadaniowego zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK. 
§ 6. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskimi jednostkami organizacyjnymi do wyznaczenia pracowników do prac w Zespole 
Zadaniowym oraz do dokonania stosownych zmian w zakresie obowiązków wyznaczonych 
osób, szczególnie w zakresie uprawnienia do podpisywania protokołów z posiedzeń Zespołu 
Zadaniowego.
§ 7. Zespół będzie działał do chwili przyjęcia uchwały w sprawie „Zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń” przez Radę Miasta Krakowa lub do jego rozwiązania odrębnym zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Krakowa.
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
Miasta Krakowa, Dyrektorom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa 
oraz Dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 6 października 2015 r.


